
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

zpracoval : Nosek M.                           Dne 22.5.2012        Č.j.347/2012

Věc:   Bohužel opět někdo ničil zařízení naučné stezky  

Je moc dobře, že se lidé naučili chodit opékat buřty  k zastavení na ,,Naučné
stezce  K.J.Erbena“  -  Popraviště,  kde  je  umístěno  odpočinkové  místo  se
střechou,  stolem a lavičkou.  Naprostá  většina  lidí  si  zde posedí,  poklábosí,
prostě  si  odpočine.  Bohužel však ne tuto sobotu, tedy dne 19.5.2012 večer.
Brzo ráno, když jsme šli na pouť do Miletínských lázní jsme zjistili, že je zde
nehorázný nepořádek, který jsme hned uklidili. To bylo však ještě dobré. Horší
bylo  to,  že  nějaký  blb propálil  cigaretou  informační  ceduli  vztahující  se  k
tomuto místu – viz foto. Je moc škoda, že se vždy najde nějaký trouba a musí
prostě ničit a ničit. Nevíte, kdo opékal v sobotu u Panenky Marie na popravišti?
Rádi bychom tomuto akčnímu hrdinovi poděkovali a ohodnotili jeho výtvor.

                                            Nosek Miroslav
                                     starosta města Miletín 




